
西村の日

西村証券株式会社
金融商品取引業／近畿財務局長（金商）第26号 加入協会／日本証券業協会

指定紛争解決機関／特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター

本社所在地／〒600‐8007 京都市下京区四条通高倉西入立売西町65

2024年 START！

24日が土日祝日の場合は前営業日開催予定です

4月24日（木）の催し

新支店長 主催 銘柄相談会

亀岡支店では、3月から新支店長が就任しました。
ご挨拶を兼ねて、個別株の相談会を開催いたします。
気になっている株、何を買おうか、いつ売ろうか…、
なんでもお気軽にご相談ください！

9時から15時まで 時間を決めずに開催いたします。
お客様のご都合のいい時間帯に ぜひご来店ください。



お問合せ・お申込み 亀岡支店

0771-24-2311
9：00‐17：00（平日）

※お問い合わせ、お申し込みはHPまたはお電話にてお受け致します。定員になり次第締め
切らせていただきますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。

※お伺いした個人情報は西村証券内で適切に管理し、サービス・セミナー等のご案内を目
的とします。

※状況により、やむを得ず延期・中止とさせていただく場合がございます。ご了承下さい。

電 話

H P http://www.nishimura-sec.co.jp

本セミナーは、参加者各位の参考となる情報の提供を目的としたもので、特定の金融商品の売買を勧誘するものではありません。
実際のお取引に必要な、手数料等および保有期間中・換金時にご負担いただく諸費用等は商品により異なりますので、商品ごとの目論見書等をご確認く
ださい。値動きのある有価証券等に投資する際は、市場リスク、信用リスク、流動性リスク等により投資元本を割り込み、損失を被ることがあります。銘柄の
選定、投資判断の最終決定は、お客様ご自身の責任と判断でなさいますようお願い致します。

ご来店の際は、以下の事項について、ご理解とご協力をお願いいたします。

 マスクの着用は原則として個人の判断に委ねるものといたします。ただし、感染が大きく拡大している場合や、セミ
ナーの実施内容・状況に応じて、お客様へマスク着用のお願いをする場合があります。

 発熱等、体調不良時はご来店をお控えください。

 西村証券では、お客様のご健康と安全の確保を最優先に考え取り組んでおります。

 お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

バージョンUPの株恋場！

例えばこんなイベント毎月開催！

株主優待・NISAセミナー
及び相談会！

企業説明会！

いす坐禅・上方舞・落語


